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I 100 VERGES

Hole 13: The tee-shot must be before (right of) the white line,

if not ball is O.B.

100 YARDS Trou 13 : Vous devez effectuer votre coup de depart derriére la
ligne blanche (a droite), sinon la balle sera hors-limite. 0.B.: Delimited by white stakes and road 141. Yardages are to
TROU | HOLE ??fyXEP}SGES Hors limite : Délimité par des piquets blancs et la route 141. center of green.

NORMALE | PAR

HANDICAP
BLEU | BLUE
BLANC | WHITE

68,4/120

67/118 | 494

312

2784

MATCH (+/-)

TEMPS DE JEU | PACE 0:18

0:15

0:15

0:12

0:18

0:15

0:15

0:15

0:12

2:15

ROUGE | RED

66,2/117

NORMALE | PAR

HANDICAP S T Lo e le ol T

I 200 VERGES
200 YARDS

AVANT DU VERT
FRONT

MILIEU DU VERT
| MIDDLE

P ARRIERE DU VERT
BACK

LEGENDE
MAP LEGEND

% CHALET D’ACCUEIL
9% CLUB HOUSE

WATER SOURCE

‘ POINTS D’EAU
#3, #8, 113

REFUGE
SHELTER
#5, #12

TOILETTES
m RESTROOM
#6, #10, #12, #16

Priére de replacer le gazon, niveler le sable et réparer les trous
de balles s'il vous plait.

Le temps alloué pour un 9 trous est de 2 h 15 et de 4 h 30 pour
un 18 trous.

Players must replace divots, level the traps and repair ball marks.
The play time for a 9-hole is 2:15 and for a 18-hole 4:30




